
Oprava rozhodnutí Rady 2014/499/SZBP ze dne 25. července 2014, kterým se mění rozhodnutí 
2014/145/SZBP o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 

(Úřední věstník Evropské unie L 221 ze dne 25. července 2014) 

Strana 20, část II přílohy: 

místo:  „II.  Subjekty narušující územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny“, 

má být:  „II.  Subjekty“. 

Strana 23, část III přílohy: 

—  Nadpis části „III. Subjekty, jejichž vlastnictví bylo převedeno v rozporu s ukrajinským právem“ se vypouští. 

—  Pořadí subjektů uvedených v části III se označuje tak, že první má číslo 10.   

Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/17/ES ze dne 31. března 2004 o koordinaci 
postupů při zadávání zakázek subjekty působícími v odvětví vodního hospodářství, energetiky, 

dopravy a poštovních služeb 

(Úřední věstník Evropské unie L 134 ze dne 30. dubna 2004) 

(Zvláštní vydání v českém jazyce, kapitola 6, svazek 7, s. 19) 

Strana 34, čl. 3 odst. 4: 

místo:  „4. „Dodávka elektřiny do sítí, které poskytují službu veřejnosti prostřednictvím zadavatele, který není 
veřejným zadavatelem, se nepovažují za činnost ve smyslu odstavce 1, pokud: …“, 

má být:  „4. „Dodávka elektřiny do sítí, které poskytují službu veřejnosti prostřednictvím zadavatele, který není 
veřejným zadavatelem, se nepovažují za činnost ve smyslu odstavce 3, pokud: …“. 

Strana 45, čl. 40 odst. 3 písm. f) druhá odrážka: 

místo:  „—  jestliže tyto dodatečné stavební práce nebo služby, ačkoli jsou oddělitelné od plnění původní zakázky, jsou, 
které nejsou zahrnuty v původně zvažovaném projektu nebo v původní zakázce;“, 

má být:  „—  jestliže tyto dodatečné stavební práce nebo služby, ačkoli jsou oddělitelné od plnění původní zakázky, jsou 
pro ni zcela nezbytné v pozdějších stadiích;“.  

11.3.2015 L 66/22 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava rozhodnutí Rady 2014/499/SZBP ze dne 25. července 2014, kterým se mění rozhodnutí 2014/145/SZBP o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (Úřední věstník Evropské unie L 221 ze dne 25. července 2014) 
	Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/17/ES ze dne 31. března 2004 o koordinaci postupů při zadávání zakázek subjekty působícími v odvětví vodního hospodářství, energetiky, dopravy a poštovních služeb (Úřední věstník Evropské unie L 134 ze dne 30. dubna 2004) (Zvláštní vydání v českém jazyce, kapitola 6, svazek 7, s. 19) 

